
1 2 3 勝敗 順位

1 坂巻 千香子 坂巻　一弥

2 宮古　咲季 三浦　優也

3 山口　優子 藤田 光一郎

1 2 3 勝敗 順位

1 石川 ゆう子 小柳　保大

2 高橋 真由美 高野　雄平

3 西寺　周子 窪木　　智

1 2 3 勝敗 順位

1 水口　美香 縄野　竜郎

2 松岡　沙紀 今井　瑠也

3 下津 真梨絵 間庭　直樹

1 2 3 勝敗 順位

1 小川　和美 野口　泰弘

2 小出 美代子 篠崎　　勝

3 瀬尾 みち子 菊川　益敬

1 2 3 勝敗 順位

1 木村 奈津子 川田 健太郎

2 船木　佳代 八ツ田 光伸

3 永沼　里衣 関口　悦夫

1 2 3 勝敗 順位

1 鈴木 みのり 小桐　　誠

2 志水 ゆうこ 渡辺　直也

3 坂本　瑛理 佐藤　諒一

ミックスダブルスドロー表

春季 ミックスダブルスＥブロック

春季 ミックスダブルスＦブロック

春季 ミックスダブルスAブロック

春季 ミックスダブルスＢブロック

春季 ミックスダブルスＣブロック

春季 ミックスダブルスＤブロック



春季 ミックスダブルス決勝トーナメント

春季 ミックスダブルス３位決定戦

1

2

6

1

2

3

4

5


